

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนโรงเรียน บริเวณหน้าบ้านเลขที่ ๑๗/๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐-๕.๕๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๙ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางดิน มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๒๙/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธ.ค ๖๕ เป็นเงิน ๒๙๐,๑๖๑.๒๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ



(นายสุวาทิ เด่นยุกต์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

โครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนโรงเรียน บริเวณหน้าบ้านเลขที่ 17/5

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 23 มิถุนายน 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ค่างาน
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	109.00	459.97	50,136.73	1.3848	636.96	69,429.34
1.1	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	10.50	122.73	1,288.66	1.3848	169.95	1,784.53
1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	21.00	77.64	1,630.44	1.3848	107.51	2,257.83
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขีดรางดิน							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขีดรางดิน	เมตร	42.00	3,582.79	150,477.18	1.3848	4,961.44	208,380.79
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
3.1	งานสกัดเชื่อมกับรางระบายน้ำคูเดิม	จุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.3848	4,154.40	8,308.80

TOTAL 290,161.29

สรุป สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์

คิดเป็นเงิน 290,161.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 209,533.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

สรุป

= 290,161.29

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่

264/2568 ลว.11 ก.พ. 68

ลงชื่อ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวาทิ เต็นยุกต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวจินตหรา นุ่นสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ